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Circ. n. 150

Villabate, 05/03/2024

Ai docenti di Scuola Primaria

Ai Sigg. genitori rappresentanti eletti nei consigli di interclasse
Al sito web

Alla DSGA

OGGETTO: Convocazione consigli di interclasse docenti-genitori — Lunedi 11 marzo 2024

Si comunica che lunedi 11 marzo p.v., dalle ore 17:00 alle ore 18:00, sono convocati in presenza
nei locali del plesso di via Fiduccia 7/A, i consigli di interclasse con la componente rappresentante
dei genitori, per discutere il seguente o.d.g.:

1.

2.
3.
4

6.
7.

Lettura e approvazione verbale precedente;

Andamento didattico - disciplinare;

Gite e viaggi d’istruzione;

Awvio progetti di recupero e potenziamento delle competenze di base “Agenda Sud” “ A
scuola di competenze”

Iniziative in occasione della Giornata della Memoria e dell'impegno in ricordo delle vittime
delle mafie;

Iniziative in occasione della Giornata mondiale per la consapevolezza sull’autismo;
Comunicazioni.

| consigli saranno presieduti da un docente, componente dell'interclasse, con funzioni di
coordinamento, ivi di seguito riportati:

CLASSI Docente delegato a presiedere
classi prime Ins. Angela Li Greci
classi seconde Ins. Maria Romano
classi terze Ins. Caterina Cali
classi quarte Ins. Francesca Tuzzolino
classi quinte Ins. Carmela Scelfo

Si pregano i docenti di informare i sigg. genitori rappresentanti di classe

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Anna Maria Cilluffo
firma digitale
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